

**Ejd.selskabet Godthåbsvej 3A ApS**  
Papirfabrikken 26, st, tv, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 44 86 04 06

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026

---

Mathias Fossar Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejd.selskabet Godthåbsvej 3A ApS  
Papirfabrikken 26, st, tv  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 44 86 04 06  
Stiftet: 28. maj 2024  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Christian Holmegaard, formand  
Jonas Schneekloth Büttcher  
Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen  
Niels Grue Sandberg  
Claus Emil Engel Johansen

**Direktion**

Mia Nyborg Markussen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

**Bankforbindelse**

Danske Andelskassers Bank A/S  
Papirfabrikken 26, st. tv.  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af udlejningsejendomme som passiv investering for ejerkredsen. Primært med fokus på ejendommene beliggende centralt i Herning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2025</u>	<u>28/5 - 31/12</u> <u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>112.842</b>	<b>110.304</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>127.225</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>240.067</b>	<b>110.304</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-141.104</u>	<u>-33.904</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.963</b>	<b>76.400</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-22.200</u>	<u>-21.224</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>76.763</u></b>	<b><u>55.176</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>76.763</u>	<u>55.176</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>76.763</u></b>	<b><u>55.176</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	5.500.000	5.372.775
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.500.000</u>	<u>5.372.775</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.500.000</u></b>	<b><u>5.372.775</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.068
Udsudte skatteaktiver	0	600
Andre tilgodehavender	27.372	210.844
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.900</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>56.272</u>	<u>223.512</u>
Likvide beholdninger	<u>49.680</u>	<u>19.489</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>105.952</u></b>	<b><u>243.001</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.605.952</u></b>	<b><u>5.615.776</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.531.939	1.455.176
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.031.939</u></b>	<b><u>1.955.176</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.600	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>21.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.362.640	3.409.541
5 Deposita	83.759	121.012
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.446.399</u>	<u>3.530.553</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	49.575	48.384
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.764	8.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.653	45.849
Selskabsskat	0	21.824
Anden gæld	7.022	5.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.014</u>	<u>130.047</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.552.413</u></b>	<b><u>3.660.600</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.605.952</u></b>	<b><u>5.615.776</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 6 Oplysninger om dagsværdi**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. maj 2024	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	460.000	1.400.000	0	1.860.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	55.176	55.176
Overført til overført resultat	0	-1.400.000	1.400.000	0
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	0	1.455.176	1.955.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	76.763	76.763
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>1.531.939</b>	<b>2.031.939</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2025	28/5 - 31/12 2024
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	21.824
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.200</u>	<u>-600</u>
	<b><u>22.200</u></b>	<b><u>21.224</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar	5.372.775	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.372.775</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>5.372.775</u></b>	<b><u>5.372.775</u></b>
Årets regulering til dagsværdi	<u>127.225</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>127.225</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>5.500.000</u></b>	<b><u>5.372.775</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af en udlejningsejendom med et samlet bebygget etageareal på 363 m<sup>2</sup>, beliggende Godthåbsvej 3A, Herning. Ejendommen består af 6 lejemål, og ejendommen er fuldt udlejet pr. 31. december 2025.

Investeringsjendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

## Noter

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig, Herning (%)	5,0	5,5
Tomgangsprocent, bolig (%)	0	0
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m <sup>2</sup> )	15.152	14.815

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 5.500 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 481 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 607 t.kr.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.412.215	3.457.925
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-49.575</u>	<u>-48.384</u>
	<b><u>3.362.640</u></b>	<b><u>3.409.541</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.203.325</u>	<u>3.254.597</u>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	83.759	121.012
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>83.759</b></u>	<u><b>121.012</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	<u>5.500.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>127.225</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.461 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 5.500 t.kr.

## 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jobu 42 Holding ApS, CVR-nr. 44796988, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.